
会員の皆様へ 

平素よりスタジオＹＯ‐ＧＡＮをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

会員の皆様に大切なお知らせがございます。 

岩盤浴をご利用時にお渡ししておりましたミネラルウォーターについてですが、 

2021 年 12 月末日をもちまして終了とさせて頂きたく存じます。 

岩盤浴チケットをご利用のお客様、都度払い 3,000 円（会員様）ご利用のお客様は変更ございません。 

 

2020 年 4 月 8 日～5 月 22 日までの休業に始まり、これまで感染予防対策により定員人数の見直しなど試行錯誤

を繰り返しながら、会員の皆様のご理解とご協力を賜りこれまで営業を続けて、乗り越えてくることができまし

た。本当に感謝申し上げます。 

しかし少なからずコロナの影響を受けており、ヨガンの 20 年 30 年の将来を見据えての苦渋の決断を 

どうかご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【ミネラルウォーターセット有無】 

 2021 年 12 月末まで 改定 2022 年 1 月より 

月 4 回制会員 

レッスン回数チケット会員 

ミネラルウォーター1 本セット 

作務衣・大判タオル・フェイス

タオル 

作務衣・大判タオル・フェイスタオル 

 

岩盤浴＆レッスンフリー会員 ミネラルウォーター1 本セット 

作務衣・大判タオル・フェイス

タオル・シャワー用バスタオル 

作務衣・大判タオル・フェイスタオル 

・シャワー用バスタオル 

岩盤浴月謝制フリー会員 ミネラルウォーター1 本セット 

作務衣・大判タオル・フェイス

タオル・シャワー用バスタオル 

作務衣・大判タオル・フェイスタオル 

・シャワー用バスタオル 

アロマフリーチケット 

90 分/60 分 ご利用時 

ミネラルウォーター・作務衣・

大判タオル・フェイスタオル 

・シャワー用バスタオル 

作務衣・大判タオル・フェイスタオル 

・シャワー用バスタオル 

岩盤浴専用回数チケット ミネラルウォーター1 本セット 

作務衣・大判タオル・フェイス

タオル・シャワー用バスタオル 

変更ございません。 

都度払い 3,000 円（会員様） ミネラルウォーター1 本セット 

作務衣・大判タオル・フェイス

タオル・シャワー用バスタオル 

変更ございません。 

都度払い 3,500 円（ビジター様） ミネラルウォーター1 本セット 

作務衣・大判タオル・フェイス

タオル・シャワー用バスタオル 

変更ございません。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら、お気軽にフロントまでお申し付けくださいませ。 

 


